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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontrates, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtarsic parashikohet në nenin 39 te Ligjit Nr.9874,date 14.02.2008 “Per Ankandin Publik”. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në date 05.08.2020. 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

BASHKIA CERRIK 
NJOFTIM FITUESI 

 

 
 

 
 

 

 


